RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº: 18/2023

INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO
Nº: 05/2023

EXTRATO CONTRATUAL DO CONTRATO Nº 09/2023

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: REDE DIÁRIO DE COMUNICAÇÃO LTDA

CNPJ: 24.528.666/0001-85

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 12 ASSINATURAS, COM ENTREGA DIÁRIA DE JORNAL
IMPRESSO DO “JORNAL DIÁRIO DO IGUAÇU” DA REDE DIÁRIO DE COMUNICAÇÃO
LTDA, PARA ENTREGA NOS ORGÃOS PUBLICOS DEFINIDOS PELA PREFEITURA
MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA.

VALOR: R$ 9.600,00 (Nove mil e Seiscentos Reais).

Cordilheira Alta, 16 de fevereiro de 2023.

____________________________________

CLODOALDO BRIANCINI

Prefeito Municipal